Faktura €.

214010056
214010060
214020015
214010062
214010063
214100001
214010065
214010066
214010067
214010070
214020019
214020020
214010073
214010074
214010075
214020021
214010076
214010080
214010081
214010082
214010087
214010088
214010089
214010095
214010096
214010097
214010098
214010099

Vs

210200090
8130774092
8130774092
3021911742
3021911743
2100134
2120100236
2100101186
8639465152
72021001
8639465152
1052107739
2102078
1052107739
3021911744
2102078
4721004097
8278862363
8278862408
112101520
4721004586
210296
21010668
20210381
2500278490
168488229
101
2021400094

Partner

Cb elektro s.r.o.
Slov.plynarensky priemysel,a.s
Slov.plynarensky priemysel,a.s
DOXX - Stravné listky , s.r.o.
DOXX - Stravné listky , s.r.o.
BEKI Design, s.r.o.

COLORLAK 8K, s.r.o. Kosice
Xepap, spol. s r.0.
Slov.plynarensky priemysel,a.s
Ing.Milan Koval- ANTIK ART
Slov.plynarensky priemysel,a.s
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
SYTELI,s.r.o. Michalovce
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
DOXX - Stravné listky , s.r.o.
SYTELI,s.r.o. Michalovce
SWAN, a s. Bratislava

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

KOSIT as.

SWAN, a s. Bratislava

TOP PREKLADY, s.r.o.
WINTEX s.r.0.

Ingrid Slobodnikova PMP-TRUCK
Vychodosl.vodar.spolo¢nost,a.s
Orange Slovensko, a.s.
DAMEDIS, s.r.o.

Slovenské narodné mizeum

Adresa

Kriva 25, 04001 Kosice, SK

Mlynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK

Mlynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

, 04001 Kosice, SK

Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK

Mlynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK

Hlavna 210/170, 08216 Zahradné, SK

Mlynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK

Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK

Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Rastislavova 98, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK

Prazska 35, 81104 Bratislava, SK

Budovatel'ska 1290, 09301 Vranov nad Toplou, SK
Ceskoslovenskej armady 542/38, 03852 Sugany, SK
Komenského 50, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Prievozska 6/A, 82109 Bratislava, SK

Kukuginova 6571, 96001 Zvolen, SK

Vajanského nabreZie 2, 81102 Bratislava, SK

[¢fe]

36584622
35815256
35815256
36391000
36391000
44340559
36254487
31628605
35815256
35279061
35815256
35743565
36173975
35743565
36391000
36173975
47258314
35763469
35763469
36205214
47258314
35972351
31700438
04405717
36570460
35697270
47864249
00164721

Mena

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Cena bez DPH Cenas DPH Cislo objednavky / Zmluvy

33,53
329,00
895,00
3994,00
878,68
60,00
9,20
50,51
329,00
4450,00
895,00
179,12
112,80
1103,48
639,04
994,84
376,27
20,39
112,46
12,00
43,26
89,11
292,00
486,54
2,81
299,45
23,22
11,44

-33,53
329,00 5100013126, 180/2018 - ST
1074,00 180/2018 - STM, Dod.¢.3
3994,00 Obj 10/2021
878,68 Obj 8/2021
60,00 Obj 7/2021
9,20
50,51 Obj. 13 /2021
329,00 5100013126
4450,00 Zmiuva o dielo ¢.140/2020
1074,00 180/2018 - STM
214,94 62/2019 - STM
112,80 Obj. 6 /2021, 29/2018 -
1103,48 7932/2019, 62/2019 - STM
639,04 Obj 9/2021, 12/2020 - STM
1193,81 Obj. 7 /2021, 29/2018 -
376,27 IPT MKSR VS 001 STM KE
20,39 2030253385
112,46 9922026714,2029427720,202
12,00 ZM-KO-OD-20-1199 SZ, 83/2
43,26 swanis/700424
89,11 Obj 11/2021
292,00 OBJ. 6/2021, 75/2017 - ST
486,54 Obj 14/2021
2,81 30-000158182P02020
299,45 MK VO - 158/2019 - STM
23,22 Obj 17/2021
11,44 MK SR ¢.MK-4541/2017-110/

Predmet

Oprava zakladu dane/dobropis/ k FA ¢.200107593
ZEMNY PLYN - 02/2021 - Sp.Bela+Medzev
PLYN - Budimir,PreSov - 02/2021

STRAVENKY - 03/2021 - STM KOSICE
STRAVENKY - 03/2021 - NKP PO - SOLIVAR
Tlagiarenské sluzby - INTERREG-Presov-Krosno
Srej COLOR It lak - Mzeum letectva KoSice
Kancelarske potreby - Mizeum dopravy BA
PLYN - 03/2021 - podia odbernych miest
Osetrenie + konzererv.ZP-zaprah.sane-MD BA
PLYN-PREDDAVOK-03/2021-Budimir,Sklad soli
ELEKTRINA - Vy(¢t.03/2021 - HI.88,90,Bud,
EPS - mesaé¢na PO - NKP PreSov

ELEKTRINA - 02/2021 - podfa odbernych miest
STRAVENKY - 03/2021 - Mizeum dopravy BA
EPS - ro¢na a $tvrtroéna - podfa odb.miest

KTZ - prenéjom - 03/2021

Muzeum dopravy Bratislava - 02/2021
Telef.popl., internet - 02/2021

Likvidacia plastového odpadu/ML Kosice/
VyUétovanie-02/2021-STM Kosice/hlasové spojenia/
Preklad textu/polsky jazyk/ INTERREG

STM KE - respiratory FFP2 - 400 ks

prevoz priv.vozika

CD-vodné,stoéné 4.12.-10.3.2021

Sluzobné MOBILY-y - vydctovanie 3/2021
Tonery-Jal€ova,Zaracka

Casopis MUZEUM &.1-4/2021- predplatné

Datum dorucenia

16.2.2021
23.2.2021
23.2.2021
01.3.2021
01.3.2021
01.3.2021
01.3.2021
26.2.2021
01.3.2021
01.3.2021
01.3.2021
08.3.2021
08.3.2021
08.3.2021
02.3.2021
05.3.2021
08.3.2021
10.3.2021
10.3.2021
10.3.2021
10.3.2021
10.3.2021
11.3.2021
18.3.2021
18.3.2021
19.3.2021
19.3.2021
22.3.2021

s dph Datum thrady Datum zverejnenia

25.3.2021
24.3.2021
24.3.2021
26.3.2021
26.3.2021
15.3.2021
26.3.2021
25.3.2021
31.3.2021
29.3.2021
31.3.2021

7.4.2021
26.3.2021

7.4.2021
26.3.2021
26.3.2021

7.4.2021
24.3.2021
24.3.2021
23.3.2021

7.4.2021
24.3.2021

1.4.2021
31.3.2021

9.4.2021
29.3.2021

1.4.2021
29.3.2021

15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
15.4.2021



